Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 8 .0 6 .2 0 2 4 № 203
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского муниципального
района Омской области от 25.04.2023 года № 193 «Об определении границ

прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171 «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции», Законом Омской области от 28.12.2005
года № 717- 0 3  «О государственном регулировании розничной продажи
алкогольной продукции на территории Омской области», руководствуясь
Уставом Горьковского муниципального района Омской области,
постановляю:

1. Приложение № 1 «Перечень организаций и объектов в Горьковском
городском поселении, на прилегающих территориях к которым не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» к
постановлению Главы Горьковского муниципального района Омской области
от 25.04.2023 года № 193 «Об определении границ прилегающих к
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания», изложить в
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Экономическому отделу Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Горьковского
муниципального района Омской области в сети интернет и обнародовать на
информационном стенде Администрации Горьковского муниципального
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава муниципального ра М.Ю. Болтрик